СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 23.08.2006г.

№ 48
О внесении изменений в решение районного Совета «О бюджете
Москаленского муниципального района на 2006г.»  № 58 от 19.12.2005

В связи с перевыполнением доходной части районного бюджета по состоянию на 01.09.2006г.

Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

Внести в решение районного Совета «О бюджете Москаленского муници-пального района на 2006г.»  № 58 от 19.12.2005 следующие изменения:

1. Увеличить доходную часть районного бюджета на 2006 год по кодам бюджетной классификации:

10102021 налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового Кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой – 743,6 тыс.рублей

2. Увеличить расходную часть районного бюджета:

- МУП "Коммунальник" на сумму 700,0 тыс.рублей (раздел 05 подраздел 02 целевая статья 1020000 вид расходов 214), в т.ч. строительство котельной с. Ивановка – 500,0 тыс.рублей, ремонт котельной  с. Алексеевка – 200,0 тыс.рублей.

- Территориальная избирательная комиссия на сумму 43,6 тыс.рублей (раздел 01 подраздел 07 целевая статья 020 0000 вид расходов 097).
Глава Москаленского
муниципального района                                                                                 В.И. Мосур